Ofício GP. nº 899/2006

Botucatu, 1º de novembro de 2006.

Senhores Vereadores,

Em atendimento ao contido no REQUERIMENTO Nº 902, de 16/10/2006, informamos a Vossas Excelências que serão procedidos estudos a respeito da alteração do horário das sessões ordinárias. Desde já esclarecemos que qualquer alteração nesse sentido deverá ser mediante projeto de resolução alterando o Regimento Interno, devendo, inclusive, ser feita de uma legislatura para outra.

Atenciosamente.

Vereador LUIZ CARLOS RUBIO
Presidente
Aos Vereadores
ANTONIO LUIZ CALDAS JUNIOR
ANTONIO CARLOS TRIGO